[image: image1.jpg]X Q
NN
/J’AV/H””VW X RSN
/‘ﬂlw,v&«ﬂldo \ =N

e

NN
Nl

IVIIWNMVI41

.
o

2
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2013

	№
	136

	пгт Даровской

О представлении лицами, поступающими на должность
руководителей муниципальных учреждений Даровского района,
и руководителями муниципальных учреждений Даровского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей  8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Даровского района, а также руководителем муниципального учреждения Даровского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Положение). Прилагается.
2.  Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения Даровского района. Прилагается.

3. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения Даровского района. Прилагается.

4. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения Даровского района. Прилагается.

5. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения Даровского района. Прилагается.

6. Управлению делами администрации Даровского района Кировской области обеспечить контроль за представлением руководителями муниципальных учреждений Даровского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором

по правовой работе

К.В. Груздев

СОГЛАСОВАНО

Управляющая делами

администрации района

         Н.А. Громазина

Разослать: кадры, управление делами, прокуратура.

Подлежит опубликованию в «Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Даровского района Кировской области»

20.02.2013 10:46 D:\Мои документы(05.05.2011)\Распоряжения и постановления\Постановления\Организация работы администрации\Новая папка (198)\Предоставление сведений\ПОСТАНОВЛЕНИЕ.doc
20.02.2013 10:46 D:\Мои документы(05.05.2011)\Распоряжения и постановления\Постановления\Организация работы администрации\Новая папка (198)\Предоставление сведений\ПОСТАНОВЛЕНИЕ.doc

[image: image1.jpg]